Hydraulika / Hydraulické hadice / Tlakové a sací hadice na ropné produkty
PETROTEC COMPOSIT LD 10 P1AA3 - Tlaková a sací
kompozitní hadice pro paliva 10 bar, EN 13796:2010 Typ 2
Kód produktu: 60025
Tip
Pracovní teplota: -30°C až +80°C
Bezpečnost: 5 : 1
Materiál vnitřní: PP - Polypropylen

materiálů. Technické parametry, stejně jako u jiných hadic, platí při teplotě 20°C.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Délka
Provozní tlak
Podtlak
Rozměr nebo typ závitu
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
050/020-P1AA3-AAFAAF-3
50 mm
2 m
10 bar
90 kPa
2xAL-AG 2˝
2 kg
ks
3 088,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
050/025-P1AA3-AAFAAF-3
50 mm
2,5 m
10 bar
90 kPa
2xAL-AG 2˝
2,5 kg
ks
3 381,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
050/030-P1AA3-AAFAAF-3
50 mm
3 m
10 bar
90 kPa
2xAL-AG 2˝
3,2 kg
ks
3 676,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
050/035-P1AA3-AAFAAF-3
50 mm
3,5 m
10 bar
90 kPa
2xAL-AG 2˝
3,6 kg
ks
3 968,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
050/040-P1AA3-AAFAAF-3
50 mm
4 m
10 bar
90 kPa
2xAL-AG 2˝
4,1 kg
ks
4 264,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
050/045-P1AA3-AAFAAF-3
50 mm
4,5 m
10 bar
90 kPa
2xAL-AG 2˝
4,9 kg
ks
4 557,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
050/050-P1AA3-AAFAAF-3